
Daňový doklad číslo: 200253364 
Zákaznické číslo: 1821039785

Dodavatel:

Nordic Telecom 
Regional s.r.o. 
Jihlavská 1558/21
140 00, Prahy 4
Česká republika

Typ vyúčtování pravidelné vyúčtování za služby

Částka k úhradě          825,00 Kč  
Částka za aktuální období  430,00 Kč

Číslo účtu 2108290141/2700

Variabilní symbol 200253364

Trvalý variabilní symbol 1821039785

Cyklus  měsíční 1. 10. 2021 – 31. 10. 2021

Metoda platby Bankovním převodem

Datum splatnosti  15. 11. 2021

Datum doporučené úhrady 10. 11. 2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31. 10. 2021

Datum vystavení  01. 11. 2021

Rozpis DPH

Platba s využitím QR kódu
(pro teminál Sazka nebo bankovní aplikaci)

Zákazník:

Václav Novák  
U kapličky 24 
73934, Šenov 
Česká republika

Václav Novák  
U kapličky 24 
73934, Šenov 
Česká republika

800  80 70 60
www.nordictelecom.cz

Platební rekapitulace stav k datu 31.10.2021 - Dlužné doklady

Sazba Základ DPH Celkem

21% 355,35 Kč 74,65 Kč 430,00 Kč

Vyúčtování Datum splatnosti Vyúčtování Zaplaceno Zbývá zaplatit

2021114524 20. 10. 2021 430,00 Kč 0,00 Kč 430,00 Kč

1

2

3

6

7

8

10

11

9

4 5



Pevný internet (198900)

Ostatní platby

Služba Období Množství Cena za MJ Celkem s DPH

Nordic 5G 30 1. 10. 2021 – 31. 10. 2021 1 395,00 Kč 395,00 Kč

Speciální stálá sleva 100% na pronájem zařízení 1. 10. 2021 – 31. 10. 2021 1 100.00 % -45,00 Kč

Pronájem klientského zařízení 1. 10. 2021 – 31. 10. 2021 1 45,00 Kč 45,00 Kč

Celkem s DPH 395,00 Kč

Služba Období Množství Cena za MJ Celkem

Poplatek za zaslání tištěného vyúčtování 
služeb 1 35,00 Kč 35,00 Kč

800 80 70 60
www.nordictelecom.cz

1 Daňový doklad číslo: Každé vyúčtování má své unikátní číslo, které je stejné jako variabilní symbol.

2 Zákaznické číslo: Díky tomuto údaji poznáme, že jste to opravdu Vy. Každý zákazník má u nás vlastní číslo.

3 Dodavatel: Údaje o nás - název společnosti a naše sídlo.

4 Zákazník: Údaje o Vás - jméno nebo název společnosti a adresa trvalého bydliště nebo sídla společnosti.

5 Vaše korespondenční adresa.

6 Typ vyúčtování: Vyúčtování může být buď pravidelné (za služby), nebo jednorázové (např. za zřízení služby). 

7 Částka k úhradě: Celková částka k úhradě, do které jsou započítané i nedoplatky nebo přeplatky z minulých období. 
Tato částka se tak může lišit do částky za aktuální zúčtovací období.
Částka za aktuální období: Částka za zúčtovací období, pro které je vystaveno dané vyúčtování.

8 Údaje k platbě: Tady najdete všechny údaje potřebné k zaplacení vyúčtování bankovním převodem. 

9 QR kód: Vyúčtování můžete jednoduše uhradit načtením QR kódu ve své bankovní aplikaci. Pomocí QR kódu navíc 
vyúčtování uhradíte i na terminálech Sazka.

10 Datumy, které je dobré při úhradě hlídat:

• Datum splatnosti říká, do jakého data bychom měli platbu obdržet na náš účet.

• Datum doporučené úhrady: Pokud nám platbu zašlete v tento den, je jisté, že banka příkaz včas převede a my platbu
stihneme spárovat s Vaším zákaznickým účtem.

• Datum uskutečnění zdanitelného plnění: V případě služeb jde o den jejich skutečného poskytnutí. V případě dodání
zboží jde o den jeho doručení.

• Datum vystavení: Den, kdy jsme vyúčtování vystavili.

11 Rozpis DPH: U telekomunikačních služeb je sazba DPH 21 %. Jde o údaj, který je důležitý pro Vaše účetnictví. 

12 Přehled Vašich služeb: Služby, pro které jsme vystavili toto vyúčtování.

13 Ostatní platby: Platby, které mohou souviset s Vašimi službami, např. poplatek za tištěné vyúčtování. 

Popis – průvodce vyúčtováním pro zákazníky

13

12

Daňový doklad číslo: 200253364 
Zákaznické číslo: 1821039785


